0.

0. АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
0. ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

	0. 12 декабря 2019 г.
	г. Новоалександровск
	№1826

О внесении изменений в состав общественного совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края

       В соответствии с решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 21/289 «О создании общественного совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в состав общественного совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края (далее-общественный совет), утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2018 г №1990, следующие изменения:
             исключить из состава общественного совета: Синицина А.М., Клушину Н.И.;
             Включить в состав общественного совета:
 - Клушину Надежду Петровну, заместителя председателя территориальной организации общероссийского профсоюза образования в Новоалександровском городском округе Ставропольского края, секретарём общественного совета;
            - Сидорова Сергея Васильевича, директора МКУ «Молодежный центр Новоалександровского городского округа, членом общественного совета.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности главы
администрации, заместитель главы
администрации – начальник
территориального отдела г. Новоалександровска администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                             И.В. Картишко